MOÇÃO DE PESAR VERBAL Nº: _____ /2025

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO
SENHOR EUZÉBIO DELFINO LEAL

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTO DE PROFUNDO PESAR”, pelo falecimento do senhor Euzébio Delfino Leal, ocorrido

recentemente.

Homem íntegro, trabalhador e respeitado por todos que o conheciam, o Sr. Euzébio deixa

um legado de honestidade, dignidade e amor à família. Sua partida representa uma grande

perda para a comunidade.

Neste momento de dor, expressamos nossa solidariedade à esposa Maria Leandra Delfino,

aos filhos Euzébio Filho, Celeny, Eleny, Rogério e Rozires e aos demais familiares e amigos,

rogando a Deus que lhes conceda conforto e força para enfrentar essa difícil perda. Recebam

nossas condolências e carinho nesse momento de perda e dor. Que todos tenham força e

paz para passarem por esse momento.

Não há palavras para expressar nosso pesar e tristeza. Que Deus possa acalentar o coração

de cada familiar e amigo. Que todos encontrem a paz, conforto para seguir em frente.

“Eu sou a ressurreição e a vida,quem crê em mim, ainda que esteja morto,viverá, e todo

aquele que vive, e crê em mim, nunca morrerá (João 11:25-26) “

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de maio de 2025.

Respeitosamente,

    Renan De Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003000370037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 06/05/2025 12:21

Checksum: 58D2F757323770D895E6523F7DA90A7F8292C0979CD50750BA0ED44D91E2F32B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.